dominus de Midford dedi concessi et hac mea praesenli carta confirmavi Agiieti liliae domini Thomae
filii Willelmi domini de Emlcy totam terram meam de Trastereston' quam habui vel habere potui

in eadam villa de Trastereston' cum omnibus pertinenciis suis, in homagiis, serviciis, reddiiibus,

wardis, releviis et eciam viliagiis et villenagiis et eorum sequelis, cum omnibus suis serviciis et omni-

modis escaetis quae aliquo modo exigere poterunt, cum omnibus pertinenciis suis sine aliquo

retenemento. Et insimul cum tota ilia cultura quae vocatur Wartering", cum terra et prato et omnibus

pertinenciis suis, quae jacet inter Frithocheles et aquam de Coket ex australi parte dictae aquae.

Habendam et tenendam praedictae Agneti et heredibus suis de corpore suo genitis, vel cuicumque

dare vel assignare vel in extremis legare voluerint, tam in infirmitate quam in sanitate corporis, de me
et heredibus, libere, quiete, solute et mtegre, in feodo et hereditate, pacifice et honorifice, cum omnibus

libertatibus, communis et aysiamentis dictae terrae de Trastereston', cum liberis introitibus et exitibus,

et cum bracina de eadem 'villa de Trastereston'. Et si praedicta Agnes sine herede de corpore suo

procreato vel antequam, dictam terram cum pertinenciis alicui dederit, assignaverit, vendiderit vel

legavent, in fata decesserit praedicta terra cum omnibus pertinenciis suis meum (sic) et heredibus meis

quiete revertetur et solute sine aliqua contradicione. Volo insimul et conccdo pro me et heredibus

meis quod praedicta .Agnes et heredes sui vel assignati et sui tenentes de eadem villa quieti sint de

pannagio porcorum suorum, de nucibus et gallinis. Et insimul volo et concedo et hac carta confirmo

pro me et heredibus meis quod praedicta Agnes et heredes sui seu assignati et sui tenentes de eadam
villa non causentur de foresta mea aliquo modo nisi capiantur ad Stob et Stouyn aut recenter

et probatim prosecuti fuerint, et hoc per bonos et legales homines testificant, et quod tunc capiatur

unum vadium racionabile ab eodem vel ab eisdem per quem vel per quos transgressio in mea foresta

facta fuerit, secundum valorem delicti emendetur nisi sunplici una lege in curia mea de .Vlideford'

se poterint acquietare. Si vero averia dictae Agnetis heredum suorum seu assignatorum vel suorum

tenencium de eadem villa de Trastereston' in defense meo de Folton' ubi nullus communicat evaserint

statim deliberentur sine aliqua occasione querimonia placiti vel impedimento mei heredum meorum
vel aliquorum meorum ballivorum per racionabile parkagium, sicuti et averia domini Prioris de Brinke-

burn' et aliorum liberorum in dicto feodo feoftatorum consueta sunt deliberari, et si capiantur in dicto

defenso meo per wardesett', dabunt pro quolibet pede cujuslibet averii unum denarium quocienscumque

capta fuerint. Et insimul do, concedo et hac carta confirmo pro me et heredibus meis dictae Agiieti

et heredibus suis vel assignatis licenciam currendi cum canibus et leporaviis una cum libera familia

eorundem ubique in mea libera warenna infra coopertum et extra, scilicet infra sepes et rectas divisas

ejusdem ville de Trastereston', sine aliqua occasione, contradiccione vel impedimento mei, heredum
meorum seu aliquorum meorum ballivorum, ad omnimodas feras et bestias silvestres capiendas.

Praeterea volo et concedo quod dicta Agnes et heredes sui vel assignati et sui tenentes de eadem
villa de Trastereston' habeant et capiant estoveria sua ex australi parte de Cocket' de foresta mea
ad husebot et haybot, ad edificandum, claudendum, comburcndum et ad omnimoda alia ininuta

necessaria construenda, ad tempus recipiendi quo mei libere tenentes et alii annuatim rccipiunt aut

recipere consueuerunt, per usum et liberacionem forestariorum meorum et libere tenencium qui ad

hoc assignati sunt. Reddendo inde annuatim niichi et heredibus meis sex denarios die Sancti

Michaelis ad wardam castri mei de Mideford', molendo suum bladum de Trastereston', etiam ad

molendinum meum de Felton', ad terciumdecimum vas, faciendo stagnum ejusdem molendmi prout

facere consueuerunt, et hayam magni parci mei de Mideford' prout facere volebant, et forinsecum

servicium domini Regis quandam (sic) ad eandem pro omnibus serviciis consuetudinibus, exaccionibus,

sectis omnimodarum curiarum auxiliis rebus aliis et demandis secularibus quae aliquo modo ab

aliquibus aliquo tempore exigi poterunt. Et insimul concedo et volo et hac carta confirmo pro me
et heredibus meis dictae Agneti et heredibus suis vel assignatis, quod molent bladum suum proveniens
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While the manor was still in the hands of the Bertrams and of

Agnes fitz William, several small parcels and plots of land were granted

to the abbot and convent of Newminster and the prior and convent of

Brinkburn. To the former house Roger Bertram granted a moor near

the Chynerig in Thresterston field, and by a charter dated March 28th,

1250, confirmed the grant.' By a charter, not later than 1201, Richard

(or Robert), son of Roceline de Thrasterston, granted to the prior and

canons of Brinkburn seven acres in the field of Thrasterston, and a toft

near the bridge formerly held by Richard the chaplain, a house and croft

held by Robert, son of Gilbert, etc.,^ the grant being confirmed by Richard's

son William,'' and subsequently in 1202 by the king.* William Puffin, son

of Helyas of Greteham, gave, for the maintenance of the light before the

altar of the Holy Cross at Brinkburn, a toft and croft, formerly held by

Guy the forester, which he held by grant of Agnes, daughter of Sir Thomas

fitz William of Wodhalle.'' By another charter the same William Puffvn

granted the twelve acres in Thrasterston, which he had acquired from Adam
Maufetur, for the maintenance of the light of the Blessed Mary in Brink-

burn church, viz., one acre in Mikeledayle, one acre in Langelandes, half an

acre in the Levs, and another half-acre in the same culture, an acre in

de praedicta cultura quae vocatur Watering' ad niolendinum meum de Felton' quiete et solute de
multura. Et insimul concedo pro me et heredibiis meis dictae Agneti scilicet quod praedicta Agnes
et heredes sui vel assignati et sui tenentes de praedicta villa de Trastercston' quieti sint de auxilio ad
primogenitum filium meum et heredum meorum militem faciendum et ad primogenitam filiam meam
maritandam imperpetuum. Ego vero Rogerus et heredes mei praedictae Agneti et heredibus suis vel

assignatis praedictam villam et terram de Trastereston' cum omnibus pertinenciis suis prout plenius

supradictum est contra omnes homines tam Judeos quam Christianos warrantizabimus acquietabimus

et defendemus imperpetuum. Et ut haec mea donacio concessio et praesentis caitae meae confirmacio

perpetuae stabilitatis robur optineat, praesentem cartam apposicione sigilli mei roboravi. Hiis testibus

Rogero de Merlay, Ada de Jesemuth' tunc vicecomite Northumbrie, militibus, et multis aliis. Percy

Chartiilary, fol. 102 b, 103.

' Newminster Chartiilary, Fowler, pp. 31, 213. Surt. Soc. No. 66.

' Septem acras terrae in campo de Thrasterston, et unum toftum juxta pontem quein Ricardus

capellanus tenuit, et domum quam Robertus filius Gilbert! tenuit, scilicet, dimidiam acram in crofto

ejusdem domus, et unam acram in australi parte villae de Thrasterston et in occidentali parte viae

quae vadit ad Werkewrth, et ij acras ad Kolesiaga, unam acram et dimidiam ad Vetus Fulehil, et

unam acram et dimidiam ad Knottyngmere, et dimidiam rodam in australi parte del Pul, et unam
acram ad Tendellaue. . . . Hiis testibus. Henrico tlecano, Gilberto de Novo Castro. Bernardo
de Areines, Henrico de Ferlinglon, WiUelmo de Koign[er]es, Willelmo Mautalent, Godfrido Mauduit,